
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 06.04.2021 r. 

nr IRS.272.5.2022.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 06.04.2022 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym                

w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą:  

Dostawa wyposażenia pracowni zawodowych: 

• w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Kostrzynie nad Odrą, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą, 

• w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Lipkach Wielkich, ul. Szosowa 109 

Lipki Wielkie, 66-431 Santok.  
Do dnia 06.04.2022 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 11 plików z ofertami w formie 

elektronicznej.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

Nr 

oferty 

Nr 

pakietu 
Nazwa Wykonawcy Cena netto 

Wielkość 

podatku 

VAT            

(w %) 

Wartość 

podatku 

VAT           

(w zł) 

Cena brutto  

Skrócenie 

terminu 

dostawy          

(w dniach) 

1 

 

Strefa Kreatywności Justyna 

FUS                                                

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

     

      

3 4.356,96 23 1.002,06 5.359,02 21 

      

      

2 

 

F&B Gastro Sp. z o.o.                        

52-019 Wrocław                             

ul. Leona Popielskiego 3 

     

2 3.670,00 23 844,10 4.514,10 21 

3 4.544,00 23 1.045,12 5.589,12 21 

      

      

      

3 

1 

GOBIT  Violetta Panasiuk – 

Strzyżewska                                   

ul. Walczaka 20                            

66-400 Gorzów Wlkp. 

12.300,00 0  -------- 12.300,00 21 

      

      

      

      

      

4 

 

GASTROTEKA Anna Wirkus 

ul. 3 Maja, 84-200 Wejherowo 

     

2 3.959,19 23 910,61 4.869,80 21 

3 4.773,99 23 1.098,02 5.872,01 21 

      

      



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

5 

 
SAS Sp. z o.o.                           

Sp. komandytowa                      

ul. Chmielna 15                           

65-261 Zielona Góra 

     

2 3.478,24 23 800,00 4.278,24 14-30 

3 4.419,78 23 1.016,55 5.436,33 14-30 

      

      

6 

 

UNIGASTRO Sp. z o.o.              

ul. Międzyleska 6c                     

50-514 Wrocław 

     

      

3 3.335,00 23 767,05 4.102,05 21 

4 4.237,00 23 974,51 5.211,51 21 

      

7 

1 
Kombit Plus                         

Arkadiusz Spychała.                                     

ul. Migdałowa 60                          

61-612 Poznań 

10.800,00 0  --------- 10.800,00 21 

      

      

      

      

8 

1 

PH Energia S.C.                           

ul. Warszawska 151                    

25-547 Kielce 

11.538,87 23 2.653,94 14.192,81 21 

2 4.777,40 23 1.098,80 5.876,20 21 

3 4.774,23 23 1.091,17 5.835,40 21 

4 4.548,30 23 1.046,11 5.594,41 21 

      

      

9 

 

CEZAS Anna Kulik,                    

ul. Czartoryskiego 23/4                                   

66-400 Gorzów Wlkp. 

     

2 4.650,00 23 1.069,50 5.719,50 21 

3 5.817,00 23 1.337,91 7.154,91 21 

4 4.797,00 23 1.103,31 5.900,31 21 

      

10 
4 

Urmik Sp. z o.o.                            

42–270 Michałów Rudnicki          

ul. Częstochowska 36 

     

     

     

4.252,03 23 977,97 5.230,00 
Nie podano 

w ofercie 

      

11 

 

Drzewiarz – BIS Sp. z o.o          

ul. Kardynała Wyszyńskiego 

46a, 87-600 Lipno 

     

2 3.833,00 23 881,59 4.714,59 10 

3 4.526,00 23 1.040,98 5.566,98 10 

      

      

 

Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Informację sporządzili: 

Ewa Kogucka 

Tomasz Czerwonko                          Zatwierdzam 

Marek Ślusarski                     Starosta Gorzowski 

 

                 (-) Magdalena Pędziwiatr 


